
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область) 

ПОСТАНОВА 
м. Нова Каховка 

"12" березня 2019 року 17:00 год. № 8 

Про внесення змін до постанови № 1 від 20.02.2019 року окружної виборчої комісії 
з виборів Президента України територіального виборчого округу № 184 

Розглянувши пропозиції Оніщенко Віталії Іванівни 
про виконання членами окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 своїх повноважень у виборчій комісії на платній 
основі відповідно до частини четвертої статті 29, статті 40 Закону України "Про вибори 
Президента України", окружна виборча комісія 

п о с т а н о в л я є : 

1. Внести зміни до постанови до Постанови № 1 окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 від 20.02.2019 року в частиш осіб, які будуть 
виконувати свої повноваження у виборчій комісії на платній основі відповідно до статті 40 
Закону України "Про вибори Президента України", а саме: 

Заступник голови окружної виборчої комісії Поляренко Інна Володимирівна з "11" 
березня 2019 року до кінця періоду повноважень окружної виборчої комісії виконує свої 
повноваження у виборчій комісії на платній основі відповідно до статті 40 Закону України 
"Про вибори Президента України". 

Член окружної виборчої комісії Белинський Володимир Іванович з "11" березня 2019 
року до кінця періоду повноважень окружної виборчої комісії виконує свої повноваження у 
виборчій комісії на платній основі відповідно до статті 40 Закону України "Про вибори 
Президента України". 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для затвердження на 
наступний день після її прийняття. 

3. Копії цієї постанови видати членам окружної виборчої комісії, зазначеним у пункті 1 
цієї постанови, для пред'явлення за основним місцем роботи з метою звільнення на 
відповідний період роботи в окружній виборчій комісії від виконання виробничих або 
службових обов'язків відповідно до частини четвертої статті 29 Закону України "Про вибори 
Президента України". л ^ М ^ ї ^ 1 

Голова / 1 <7? І / 7 > 
окружної виборчої КШМ ІСІЇ4' п ^ 

Секретар засідай 
окружної виборчої ко 

і/ 

М П 

постанова 8 внесення змін оплата7 


